
 
  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO 

“E. DONADONI”  
Via P.A. Faccanoni, 13 – 24067 SARNICO (BG) - Tel. 035/910446  

Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160 
E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it  

Sito Internet: https://icdonadonisarnico.edu.it/ 

 

Sarnico, 04/11/2024 

All'Albo Pretorio 
All’ins.te DI PASQUALE VALERIA 

Scuola Primaria di Credaro 
 

OGGETTO:     Determina di attribuzione incarico per esperto interno per la realizzazione del progetto "Flussi 

Migratori” nella Primaria di Credaro. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto            l’avviso interno per la selezione di personale cui conferire incarichi per il progetto di       

                     Alfabetizzazione/Flussi Migratori a.s. 2024/25, prot. n. 6076 del 14/10/2024; 

Visto            il D. I. n. 129 del 28/08/2018, avente ad oggetto il «Regolamento recante istruzioni    

                     generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi   

                    dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107» pubblicato in G.U.R.I. n.267 del    

                    16 novembre 2018; 

Valutato    il verbale di valutazione delle domande di partecipazione all’avviso di selezione prot.    

                    6297 del 22/10/2024 redatto dalla Commissione Esaminatrice; 

Richiamata la propria determina di aggiudicazione incarichi prot. n. 6338 del 23/10/2024; 

Visto          il progetto specifico "Flussi Migratori” a favore degli alunni della Scuola Primaria di Credaro    

                     che prevede l’effettuazione di n° 12 ore di insegnamento. 

 
DETERMINA 

 

1. L'affidamento dell'incarico di docente esperto interno per la realizzazione del progetto  

         "Flussi Migratori” alla professoressa DI PASQUALE VALERIA; 

2. La durata dell'incarico è per un numero di 12 ore di insegnamento, secondo il calendario da stabilire, 

con inizio novembre 2024; 

3. L'attività dovrà essere rivolta a favore degli alunni delle classi Prime della Scuola Primaria di Credaro; 

4. ll corrispettivo orario è fissato a € 38,50 lordo dipendente per le ore di insegnamento, per un totale di 

€ 462,00; su tale importo saranno calcolate le ritenute di legge; 

5. Il docente rendiconterà al termine delle attività, consegnando il report firme. 
 
 
                                                                                                                                     

                                                                                                                                Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                     Prof. Poli Giampietro 

                                                                                                                              (Documento firmato digitalmente ai sensi del       
                                                                                                                                c.d. Codice Amministrazione Digitale e    
                                                                                                                                                     normativa connessa) 

 

BGIC87300E - AOOA32F5D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006646 - 04/11/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GIAMPIETRO POLI

mailto:bgic87300e@istruzione.it
mailto:bgic87300e@pec.istruzione.it
https://icdonadonisarnico.edu.it/

		2024-11-04T17:23:13+0100
	Giampietro Poli




